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Descripcion Plan

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MOBILIARIO

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

OTRAS INVERSIONES DE REPOSICION EN
INFRAESTRUCTURAS Y BIENES DESTINADOS AL USO
GENERAL

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

OTRAS INVERSIONES DE REPOSICION EN
INFRAESTRUCTURAS Y BIENES DESTINADOS AL USO
GENERAL

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MOBILIARIO

RENOVACION DE REDES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

OTRAS INVERSIONES DE REPOSICION EN
INFRAESTRUCTURAS Y BIENES DESTINADOS AL USO
GENERAL

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MOBILIARIO

INVERSION DE REPOSICION. MAQUINARIA
INSTALACIONES Y UTILLAJE

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

Presupuesto 2018
Cuadro de Inversiones

Descripcion Inversion

Reposicion camaras municipio
Vehiculo patrulla

Mobiliario

Reparaciones Edificio Multiusos

Renovacidn UPS del CPD del Edificio Multiusos

Sefializacion vertical

Material de Proteccion Civil

Proyectos

Urbanizacion Pinar, Asfaltado calles, Arbolado y
alcorques y placas de calles

Maquinaria mixta de obras

Vehiculos combi diesel

No especificado

Renovacién de redes

No especificado

Renovacion de redes

Contadores, bombas

Vehiculo

Contenedores y Anclajes

Reparacién de Contenedores soterrados

Maquinaria de limpieza

Ampliacién del Cementerio

Importe
- €
20.000,00 €
10.000,00 €
- €
- €
6.000,00 €

10.000,00 €

5.000,00 €

40.000,00 €
998.500,00 €

ay dh dh dh

250.000,00 €

50.000,00 €
- £
30.000,00 €
- £

200.000,00 €

150.000,00 €

Recursos
Generales

5.268,61 €

Enajenacion de
Patrimonio

20.000,00 €

10.000,00 €

- €

- €

6.000,00 €

10.000,00 €

5.000,00 €

40.000,00 €
548.500,00 €

ay dh b dh

250.000,00 €

50.000,00 €
- £
30.000,00 €
- £

200.000,00 €

150.000,00 €

Contribuciones

especiales

444.731,39 €
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Grupo

165

171
171
171
171

231

231
241

241

323

323

3321

3321

3321

3321

333

333
3341

3341

Programa

Subprograma

619

609
623
624
625
623

625
609

619

619

625

622

623

625

629

623

625
609

625

Descripcion Plan

OTRAS INVERSIONES DE REPOSICION EN
INFRAESTRUCTURAS Y BIENES DESTINADOS AL USO
GENERAL

OTRAS INVERSIONES NUEVAS INFRAESTRUCTURAS Y
BIENES USO GENERAL

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE
MOBILIARIO
MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO

OTRAS INVERSIONES NUEVAS INFRAESTRUCTURAS Y
BIENES USO GENERAL

OTRAS INVERSIONES DE REPOSICION EN
INFRAESTRUCTURAS Y BIENES DESTINADOS AL USO
GENERAL

OTRAS INVERSIONES DE REPOSICION EN
INFRAESTRUCTURAS Y BIENES DESTINADOS AL USO
GENERAL

MOBILIARIO

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO
OTRAS INVERSIONES NUEVAS ASOCIADAS AL
FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO

OTRAS INVERSIONES NUEVAS INFRAESTRUCTURAS Y
BIENES USO GENERAL

MOBILIARIO

Presupuesto 2018
Cuadro de Inversiones

Descripcion Inversion

Reposicion de farolas

Parque Canino

Maquinaria jardines

Vehiculo

Papeleras, bancos y columpios

Portero automatico , sistema de seguridad y
frigorifico aulas de tarde

Mobiliario

Local C/ Camilo Jose Cela

Adaptacion de la infraestructura PMFE

Reformas de Colegios (Sin detalle)

Mobiliario

Ampliacion y/o remodelacion de la Biblioteca

Sistema antihurto y lectores codigo de barras

Mobiliario Biblioteca

Ampliacién y mantenimiento de la coleccion

Proyector

Sillas
Escuela de musica 12 anualidad

Suelo Foam (Aulas Municipales)

Importe

60.000,00 €

8.000,00 €
- £

- £
25.000,00 €
2.000,00 €

- €
36.000,00 €

65.000,00 €

6,00 €

21.000,00 €

5.000,00 €

15.000,00 €

26.500,00 €

6,00 €
145.000,00 €

5.000,00 €

Recursos
Generales

6,00 €

6,00 €

Enajenacion de Contribuciones

Patrimonio

60.000,00 €

8.000,00 €
- £

- £
25.000,00 €
2.000,00 €

- £
36.000,00 €

65.000,00 €

21.000,00 €

5.000,00 €

15.000,00 €

26.500,00 €

145.000,00 €

5.000,00 €

especiales




Grupo

3344
3344
3344

337

337
3381

3421

3421

3422

3422

3422

3422

432

9201

9201

9202
9202

9202

Programa

Subprograma

609
623
625
625

632
619

619

636

609

619

623

626

609

623

626

624
636

641

Descripcion Plan

OTRAS INVERSIONES NUEVAS INFRAESTRUCTURAS Y
BIENES USO GENERAL
MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO

MOBILIARIO

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

OTRAS INVERSIONES DE REPOSICION EN
INFRAESTRUCTURAS Y BIENES DESTINADOS AL USO
GENERAL

OTRAS INVERSIONES DE REPOSICION EN
INFRAESTRUCTURAS Y BIENES DESTINADOS AL USO
GENERAL

EQUIPOS PARA PROCESOS DE LA INFORMACION

NUEVAS INSTALACIONES DEPORTIVAS

OTRAS INVERSIONES DE REPOSICION EN
INFRAESTRUCTURAS Y BIENES DESTINADOS AL USO
GENERAL

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

OTRAS INVERSIONES NUEVAS EN INFRAESTRUCTURA'Y
BIENES DESTINASDOS AL USO GENERAL

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE
INVERSION NUEVA EQUIPOS PARA PROCESOS DE
INFORMACION

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

GASTOS EN APLICACIONES INFORMATICAS

Presupuesto 2018
Cuadro de Inversiones

Descripcion Inversion

Casa de la Juventud 12 anualidad
Maquinaria

Sillas y mesas locales Cl. Prado, 2
Mobiliario "El Cascajo"
Reformas C. Civico "El Cascajo"
Plaza de Toros

No especificado

Actualizacién tecnolégica del sistema de control
de accesos a piscinas - NFC + Stickers

Material deportivo y gradas
Puertas duchas, tejadillo gimnasio y pared de
rebote

Mdquina de mantenimientro de moquetas y
rociador

Sistema informatico y programas de inscripcion,
de acceso a instalaciones

Esculturas flotantes

Plastificadora cuarto reprografia

2 Equipos de escaneado para registro de entrada

Vehiculo eléctrico
Renovacién equipos informaticos de Secretaria

Mejora del Sitema de grabacion de actos y
videoacta

Importe

275.000,00 €
2.000,00 €
1.000,00 €

6,00 €

3.000,00 €
- £

23.506,00 €

11.000,00 €

46.000,00 €

39.100,00 €

6,00 €

6,00 €

10.000,00 €

2.000,00 €

10.000,00 €

- €
- €

26.250,00 €

Recursos
Generales

350,00 €

1.000,00 €
6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

2.000,00 €

Enajenacion de Contribuciones
Patrimonio especiales

275.000,00 €

1.650,00 €

3.000,00 €
- £

23.500,00 €

11.000,00 €

46.000,00 €
39.100,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

- €
- €

26.250,00 €
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Grupo Programa Descripcion Plan Descripcion Inversion Importe Recursos | Enajenaciéon de Contribuciones
Subprograma Generales Patrimonio especiales
9203 625|MOBILIARIO Mobiliario - £ - €
9204 625|MOBILIARIO 5 sillas de confidente, 1 archivador horizontal 3.000,00€ | 3.000,00 €
con 3 cajones, y 5 flexos
para las mesas de trabajo
9205 626|INVERSION NUEVA EQUIPOS PARA PROCESOS DE Renovacion de equipos informaticos 32.500,00 € 32.500,00 €
INFORMACION
9205 636|INVERSION DE REPOSICION EQUIPOS PARA PROCESOS |Renovacién del sitema de backup y 102.000,00 € 102.000,00 €
DE LA INFORMACION contingencias
9205 641|GASTOS EN APLICACIONES INFORMATICAS SWAL - Suite web de Administracion Local 17.000,00 € 17.000,00 €
931 625|MOBILIARIO Mobiliario Intervencion 8.500,00 € | 8.500,00 €
933 609|OTRAS INVERSIONES NUEVAS INFRAESTRUCTURAS Y Ascensores 70.000,00 € 70.000,00 €
BIENES USO GENERAL
933 641|GASTOS EN APLICACIONES INFORMATICAS Aplicacion de gestion del patrimonio municipal 6,00 € 6,00 €
2.864.892,00 € 20160,61| 2.400.000,00 € 444.731,39 €
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